ПРОЕКТ
                                     №01-07-2022-ПР
Проект внесен в соответствии с
Регламентом Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]муниципального округа Академический
Редактор проекта: Зельцман М.А.,
гл. специалист аппарата СД МО Академический
Дата внесения проекта: 16.09.2022г.
                   ____________________
                                  (подпись)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АКАДЕМИЧЕСКИЙ

РЕШЕНИЕ
Об избрании главы муниципального округа Академический в городе Москве
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправлении в городе Москве», статьей 10 Устава муниципального округа Академический, статьей 12 Регламента Совета депутатов муниципального округа Академический, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Академический от 26 октября 2016 года № 08-11-2016, а также на основании решения Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования в городе Москве – муниципального округа Академический от ____ сентября 2022 года № _____ «О регистрации избранных депутатов Совета депутатов муниципального округа Академический в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Академический решил:
1. Избрать депутата Совета депутатов муниципального округа Академический в городе Москве __ главой муниципального округа Академический.
2. Главе муниципального округа Академический в городе Москве _______ на основании настоящего решения издать соответствующее распоряжение о вступлении в должность.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Академический www.moacadem.ru.
Результаты голосования: «За» - ___ «Против» - ___ «Воздержались» - ___

Председательствующий на заседании
депутат Совета депутатов
муниципального округа Академический                 ________________